令和４年６月 29 日

各  位
株 式 会 社 ヒ ッ プ

代 表 取 締 役 社 長   田  中  吉  武

（コード番号：２１３６ 東証スタンダード市場）

問い合せ先 専 務 取 締 役  経 営 企 画 部 長
   田 中  伸 明

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ３ ２ ８ ） １ ０ ０ ０

役員の異動に関するお知らせ

令和４年６月29日開催の当社取締役会決議により、令和４年６月29日付をもって、下記のとおり

新たな役付取締役の選定を行なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（令和４年６月29日付）

氏  名 新役職 旧役職

田中 伸明 専務取締役 経営企画部長 取締役 経営企画部長

以上